
e 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 
อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี 

เรื่อง จัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 
...................................... 

 

 ด้วยสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 
อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี จะพ้นจากตำแหน่งเนื่องจากครบวาระ ในวันที่ 27 พฤศจิกายน 
2568 และเพ่ือประสานงานให้การจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม และนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย สุจริต เที่ยงธรรมและชอบด้วยกฎหมาย นั้น 
 

 ดังนั้น เพ่ือให้การประสานงานและจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม
และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ 10  
แห่งระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง  ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕62 ผู้อำนวยการการเลือกตั้ งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม  จึงประกาศจัดตั้ ง  
“ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม” ณ ห้องประชุมองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลท่างาม ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  เพ่ือใช้ในการปฏิบัติงานและ
ประสานงานต่าง ๆ เกี่ยวกับการเลือกตั้ง การเตรียมการเลือกตั้ง และประสานงานและอำนวยการในวันเลือกตั้ง
ให้เป็นไปตามกฎหมายและระเบียบ ต่อไป 
 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  29  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕68 
 
 

            จ่าเอก 
(รัตนโชติ  จำรญู) 

                      ผู้อำนวยการการเลือกตัง้ประจำองคก์ารบริหารส่วนตำบลท่างาม 

 

 

 

 

 

 

 


